אבל דווקא ביחס אליה, ודווקא על-פירוב, נהפך החזון לתענוג-ראווה והביקורת לחובה קלה ומשעשעת.

הבמה היא מרווחת יותר מן הספר ורבה יותר מן הבד המצוייר. האמוציה והביקורת נכנסות לתוכה מלוא קומתן, בלי לכוף אפילו מתוך חובת הכרח, הנהפכת לפעמים

¹ פורסם ב'טורים', שנה א, גל' לב-לג ("ד בניסן תרצ"ד, 30 במארס 1934), עמ' 14

לחובת כבוד. השלילה יורדת למדרגת נזיפה ביתית וההתפעלות אינה עוברת את גבול טפיחת השכם. הן נוהגות בה דרך חירות שמקומה רק בחדרי-חדרים או ברשות הרבים.

והלא כזו היא באמת - פתוחה לכול ומובדלת מכול גם יחד. הפומביות, שהיא לוואי הכרחי לתיאטרון, משלבת תופעותיו בחיי הרחוב, העיר, הארץ, עוטפת אותו בלבושי הציבוריות והאקטואליות.